УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
30.12.2015                                                                                                         №111
г. Омутнинск
Об утверждении плана на 2016 год                                                                    по реализации муниципальной программы
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области           от 30.12.2015 № 1627 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы, ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить План на 2016 год по реализации муниципальной программы «Развитие культуры Омутнинского района Кировской области» на 2014-2020 годы в новой редакции.
1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области в сети Интернет.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника управления культуры Торхову Н.Н.
Начальник управления культуры                                     А.А.Вдовкин